[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №51/
О внесении дополнений в решение

    от     февраля 2020 года
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области №9/9 от 28.09.2017г.
«О прогнозном плане приватизации
Муниципального имущества городского округа

Зарайск Московской области на 2018-2020г.г.»

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ  (ред. от 02.08.2019) «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ (ред. от 03.07.2018) «Об особенностях отчуждений недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Решения Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.05.2018г№18/13 «Об утверждении Порядка приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Зарайск Московской области», Решения Совета Депутатов Зарайского муниципального района от 24.11.2016 г. №38/3 (ред. от 03.10.2018) « О положении о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности Зарайского муниципального района Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Утвердить дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2018-2020г.г., утвержденный Решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области №9/9 от 28.09.2017 согласно Приложению №1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь», и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области https://zarrayon.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: КУИ - 2, юридическому отделу, прокуратуре, редакции газеты «За новую жизнь»,  в дело.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела администрации

городского округа Зарайск

Ю.О. Минаева
28.02.2020г.

Исп.: Карева С.В.

2-60-25

Приложение№1

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск МО

от

№
План приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск

Московской области на 2018-2020г.г.

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь объекта, кв.м
	Кадастровый номер

	Назначение объекта и его фактическое использование
	Сроки

приватизации
	Способ приватизации

	35
	Помещение
	Московская область, г. Зарайск, микрорайон -1, д.14
	72,6
	50:38:0070207:1108

	Нежилое помещение

используемое под магазин
	2020
	Продажа   имущества по преимущественному праву

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru